04 - वानिकी ५॥९ 8॥46॥ [55 रुपये एक लाख पचास हजार 

004 - निदेशन तथा प्रशासन २०८७०-:४१४।५॥/७ ॥। 

04 - निदेशन एवं प्रशासन 

03 - प्रशासनिक व्यय 

47 - मशीन एवं उपकरण 

&४४0॥॥ाशधशा( &/9070॥08 

॥   

5986 $5000॥6 : ५०७ 

607४8 5"ाक्षा6 : ७ 

2,700,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये सत्ताइस लाख हककरल 

पट स्ट ह 

(१) ५९ 
(58/3)97 (५७४९४ 

शांपरण)॥ (0#6४/ (७५७४४० 708४, 

77 नणछजश/यग पा 
आशा (२ 800परी॥ 

२9988 ०3 हा कछऊउः 

qlI gGqI -
BPADA,/o1 -1 8-'r 9/1 048 ffdi6, - 12-Oct-2

frT{ 6ts (rtr+s i fi+nff lii eqqa vcr. s'?iEd rtflel

s '19 240601001010323